
Raummiete
Alle unsere Meetingräume sind klimatisiert, mit Tageslicht und verfügen über W-LAN Internet 
und Direktwahltelefon.

Sala Granda

Sala Mimosa

Sala Camelia

Sala Magnolia

Sala Piccola

140 m2 • Bis 130 Personen

76 m2 • Bis 80 Personen

56 m2 • Bis 65 Personen

76 m2 • Bis 90 Personen

12 m2 • Bis 6 Personen

Preis pro Tag inklusive Standardtechnik	 ab CHF 800

Technisches Material: Leinwand, Beamer, Flipchart, Pinnwand, Moderatorenkoffer, 
Audio Verstärkungsanlage, Mikrofone, Notizheft und Kugelschreiber

Preis pro Tag inklusive Standardtechnik	 ab CHF 400

Technisches Material: Leinwand, Beamer, Flipchart, Pinnwand, Magnettafeln, 
Moderatorenkoffer, Audio Verstärkungsanlage, Notizheft und Kugelschreiber

Preis pro Tag inklusive Standardtechnik	 ab CHF 300

Technisches Material: Leinwand, Beamer, Flipchart, Pinnwand, Moderatorenkoffer, 
Audio Verstärkungsanlage, Notizheft und Kugelschreiber

Preis pro Tag inklusive Standardtechnik	 ab CHF 300

Technisches Material: Leinwand, Flipchart, Pinnwand, Moderatorenkoffer, 
Notizheft und Kugelschreiber

Preis pro Tag inklusive Standardtechnik	 ab CHF 150

Flipchart, Magnettafel, Moderatorenkoffer, Notizheft und Kugelschreiber
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90 24 26 24 48

65 30 24 28 32

80 48 26 32 48



Meeting- und Seminarpauschalen
ab 10 Personen

Business, full day

Business, half day

Preis pro Person pro Tag inklusive der folgenden Leistungen	
bis 40 Personen CHF 97
ab 41 Personen CHF 90

• Saalmiete mit Standardtechnik, ganztags
• Mineralwasser im Raum
• 2 Kaffeepausen mit süsse und salzige Snacks, Kaffee- und Teeauswahl
• 3 Gang Lunch (inklusive Wasser und Kaffee)
• MwSt. und Service

Preis pro Person pro Tag inklusive der folgenden Leistungen	
bis 40 Personen CHF 80
ab 41 Personen CHF 73

• Saalmiete mit Standardtechnik, vor- oder nachmittags
• Mineralwasser im Raum
• 1 Kaffeepause mit süsse und salzige Snacks, Kaffee- und Teeauswahl
• 3 Gang Lunch (inklusive Wasser und Kaffee)
• MwSt. und Service

Via ai Monti della Trinità 44 - 6600 Locarno - Switzerland
T +41 (0)91 751 03 63 - F +41 (0)91 751 52 39
info@belvedere-locarno.com - belvedere-locarno.com


